Bunların yanısıra bölgedeki köylülere yönelik zorba tutumu (16) ve vakıf gelirlerine dahi el koyduğu (17) belgelerden anlaşılmaktadır.

10) Manisa Şer'iye Sicillerinde Mustafa Ağa'nın idamı hakkında üzerinde " Kara Osman-zade Elhac Mustafa Ağa'nın katline emirdir " yazılı olan H.1169/M. 1755 tarihli bir ferman sureti bulunmaktadır. Bk.MŞS 209, s. 198-199. Bu konuda ayrıca bk. Uluçay, **Manisa Üniüleri**, s.55.

11) Ç.Uluçay, a.g.e., s. 56; krş.aynı yazar, " Kara Osman Oğullarına Ait Düşünceler ", III. **TTK Tebliğleri**, s. 246; ayrıca bk. aynı yazar, **18 ve 19.